
 
 

 
Moravskoslezský krajský svaz házené, Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SOUTĚŽÍ MS KSH 
 
 

 soutěžní ročník 2016/2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J a r o   2 0 1 7 
 
 
    
 

 
 

Ostrava, únor 2017 
 
 



 
 

Rozpis soutěží Moravskoslezského krajského svazu házené 
 

JARO  2017 
 

Tento Rozpis soutěží Jaro 2017 (dále jen „Rozpis“) nahrazuje, popř. doplňuje ustanovení 
Rozpisu soutěží Moravskoslezského kraje PODZIM 2016, a to v těch ustanoveních, která 
jsou v tomto Rozpisu zmíněna. V případě, že jakákoliv oblast v tomto Rozpisu upravena 
není, postupuje se podle Rozpisu soutěží MSKSH PODZIM 2016.  
 
Tento rozpis je určen: 

 oddílům /klubům MS KSH (dále jen „oddíl”) dospělých 

 oddílům MS KSH žactva 

 rozhodčím uvedeným na listinách MS KSH 

 pozorovatelům MS KSH 

 všem členům orgánů MS KSH 

 všem ostatním krajským svazům házené a ČSH 

 

 

 

Úprava stravného 
 
Stravné – podle platné vyhlášky MPSV k 1. 1. 2017 

5 – 12 hodin       72,- Kč 
déle než 12, nejdéle však do 18 hodin              109,- Kč 

 déle než 18 hodin                171,- Kč 
 

Úprava náhrady cestovních výdajů 
 
Delegovaným rozhodčím a pozorovatelům náleží náhrada prokazatelných a prokázaných cestov-

ních výdajů hromadným dopravním prostředkem (vlakem nebo autobusem) z místa bydliště do 

místa konání utkání a zpět. Při použití vlaku náleží náhrada jízdného II. vozové třídy včetně příp. 

místenky. Do náhrad patří také prokázané náklady na jízdné městskou hromadnou dopravou 

v místě bydliště i v místě konání utkání. 

V případě, že použití hromadného dopravního prostředku není hospodárné, popř. není 

z časového hlediska reálné, je možné, aby rozhodčí nebo pozorovatel použil vlastní motorové 

vozidlo. Použití vozidla musí být prokazatelné. Sazba při použití vlastního motorového vozidla je 

stanovena ve výši 4,20 Kč/1 km. 

 
 
 
KATEGORIE A VĚKOVÉ HRANICE (čl. 5 SŘH) 
 
soutěže dospělých 

dospělí starší 19 let, tj. ročník 1997 a starší  +  hráči nejbližší nižší věkové katego-
rie – starší dorost (1998 – 1999) 

 
soutěže žactva 

starší žactvo mladší 15 let,  tj. ročníky 2002 – 2003  +  hráči nejbližší nižší věkové kate-
gorie  -  mladší žactvo  ( 2004 – 2005 ) 



mladší žactvo mladší 13 let,  tj.  ročníky 2004 – 2005  +  hráči nejbližší nižší věkové ka-
tegorie – minižactvo ( 2006 – 2007) 

minižactvo mladší 11 let, ročníky narození 2006 – 2010 
 
Pro úhradu IS je rozhodující datum narození 1. 7. 2005. 
 

Start hráčů o dvě věkové kategorie výše není povolen! 

 
V kategorii ml. žactva jsou povolena smíšená družstva. Je nutno dodržovat následující pravidlo: 

- v družstvu hrajícím soutěž ml. žáků mohou v utkání nastoupit maximálně tři dívky sou-
časně na hrací plochu 

- v družstvu hrajícím soutěž ml. žaček mohou v utkání nastoupit maximálně tři chlapci 
současně na hrací plochu 

V zápise o utkání v kategorii ml. žáků musí být vždy zapsán nadpoloviční počet hráčů dané kate-
gorie. Hráčky opačné kategorie mohou být zapsány v libovolném nižším počtu, na hrací ploše v 
jednom okamžiku však mohou být přítomny max. 3 hráčky opačné kategorie. U ml. žaček to platí 
opačně. Příklad: Při celkovém počtu 11 v kategorii mladších žáků je max. počet hráček na zápisu 
o utkání 5, v případě počtu 10, pak čtyři hráčky. Věříme, že dodržování tohoto pravidla budou 
kontrolovat nejen rozhodčí, ale také trenéři. Čtvrtý chlapec nebo dívka na hrací ploše opačné 
kategorie bude posuzován jako nadpočetný hráč v poli (špatné střídání) s následným dvouminu-
tovým trestem. 
 
Pro jarní část soutěží 2016/2017 zůstává v platnosti úprava pravidel - omezení vstupu na 
hrací plochu pro ošetřované hráče. Pravidlo 4:11, druhý odstavec, a vysvětlivka 8 podle 
nových pravidel házené IHF nebudou pro soutěže řízené tímto rozpisem v roce 2017 
uplatněny, t.j. hráči nebudou nuceni po zdravotním ošetření na hrací ploše opustit hřiště 
po stanovený počet útoků.  
 

Termínová listina 
 

 



Kontaktní údaje 
 
předseda exekutivy  Pavel Bochnia  MOBIL 725 493 093 
a člen Rady ČSH   1. května 1400/192A  PavelBochnia@seznam.cz 
    725 25 Polanka nad Odrou 
 
předseda STK  Jan Zezulčík   MOBIL 605 850 322 
    Sadová 43   jan.zezulcik@gmail.com 
    702 00 Ostrava 
 
předseda komise  Martin Strnadel  MOBIL 603 979 339 
mládeže   Hálkova 963   strnadel.martin@seznam.cz 
    738 02 Frýdek-Místek 
 
předseda komise  Marcel Horsák  MOBIL 777 920 336 
rozhodčích   V. Košaře 16   marcelhorsak@centrum.cz 
    700 30 Ostrava-Hrabůvka   
 
předseda trenérsko-meto- Miroslav Bartoň  MOBIL 602 759 859 
dické komise   Květinová 1442  bartonmiroslav@seznam.cz 
    742 21 Kopřivnice 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
   Organizační pracovníci při exekutivě MS KSH 
 
sekretář a hospodář   Tomáš Petruška  MOBIL: 605 869 985 
házené   K Vydralinám 856  tomas.petruska@seznam.cz 
    725 25 Polanka nad Odrou 
 
správce webových  Přemysl Fukala  MOBIL 734 601 997 
stránek, administrátor J. Škody 7/191   fukala.p@gmail.com 
    700 30 Ostrava 
 
předseda Disciplinární komise 
    František Fiedler  MOBIL 737 585 055 
    U Trati 481   fiedlerfrantisek@seznam.cz 
    756 54 Zubří 
 

Tento rozpis zpracovala STK a KR, exekutiva MS KSH schválila na svém jednání dne 
22.2.2017 
 
 

mailto:PavelBochnia@seznam.cz


Adresář oddílů a organizačních pracovníků

1 1. SC Bohumín 98 Andrea Hořčicová and.h@seznam.cz
Na Kopci 2135/52, 734 01 Karviná MOBIL 731 931 997

2 Pepino SKP Fr.-Místek Břetislav Šoltys skp@skp.cz
Sport. klub policie Frýdek-Místek, z.s. MOBIL 731 558 642
Střelniční 2812 738 01 Frýdek-Místek

3 TJ Slovan Havířov Tomáš Bárta handball@email.cz
Lidická 948/46, 736 01 Havířov-Šumbark MOBIL 777 733 947

4 HC Hlučín Martin Schmack schmack@seznam.cz
Opavská 12, 748 01 Hlučín MOBIL 604 361 048

5 TJ Sokol Hrabůvka Tomáš Bárta handball@email.cz
Lidická 948/46, 736 01 Havířov-Šumbark MOBIL 777 733 947

6 HCB Karviná Jana Hajžmanová hajzmanova@volny.cz
SH Cihelní 1652/51, 735 06 Karviná MOBIL 732 735 363

7 MHK Karviná Petr Pomahač petapomahacu@seznam.cz
Haškova 639, 734 01 Karviná MOBIL 739 368 716

8 TJ Sokol Karviná Lada Wojaczková Ladawo@seznam.cz
V Aleji 477, 734 01 Karviná MOBIL 604 642 941

9 TJ Sokol Klimkovice Ing. Jiří Hudeček jirihud.1949@email.cz
Havlíčkova 225, 742 83 Klimkovice MOBIL 774 448 350

10 KH Kopřivnice Ivo Vávra kh.koprivnice@cmail.cz
SH ul. Sportovní 741, 742 21  Kopřivnice MOBIL 608 824 190

11 Sokol Krmelín Martin Kunát hazena@tjsokolkrmelin.cz
Papírenská 780, 739 26 Paskov MOBIL 739 088 763

12 TJ Nový Jičín Petr Jaroň info@novyjicin-hazena.cz
Jičínská 274, 741 01 Nový Jičín - Loučka MOBIL 724 063 645
telefonní číslo vrátnice sport. hala ABC tel. č. 553 822 341
webové stránky oddílu www.novyjicin-hazena.cz

13 SK P.E.M.A. Opava Vladislava Feilhauerová vladkafeilhauerova@seznam.cz
Černá 9, 747 05 Opava MOBIL 604 423 631

14 TJ Meteor Orlová Petr Agel petr.agel@centrum.cz
Obec Tichá č. p. 566, PSČ 742 74 MOBIL 775 634 238

15 HC Ostrava Jaroslav Maciolek junior94team@seznam.cz
Mjr. Nováka 3, 700 30 Ostrava MOBIL 774 369 101

16 Sokol Ostrava Jakub Nemčík njakubnemcik@gmail.com
Opavská 1141/36, 708 00 Ostrava MOBIL 731 088 770

mailto:kalous.jarda@seznam.cz
mailto:skp@skp.cz
mailto:handball@email.cz
mailto:handball@email.cz
mailto:petapomahacu@seznam.cz
mailto:info@novyjicin-hazena.cz
mailto:junior94team@seznam.cz


17 Sokol Ostrava-Zábřeh Tomáš Bárta handball@email.cz
Lidická 948/46, 736 01 Havířov-Šumbark MOBIL 777 733 947

18 KH Orel Paskov Jiří Štefek stefek5@seznam.cz
Kirilovova 113, 739 21 Paskov MOBIL 603 274 288

19 SKH Polanka n. O. Tomáš Petruška tomas.petruska@seznam.cz
K Vydralinám 856, 725 25 Polanka n. O. MOBIL: 605 869 985

20 TJ Sokol Poruba Aleš Trojka hazena@sokolporuba.cz
Vřesinská 121, 708 00 Ostrava MOBIL 725 595 413

21 TJ Loko Suchdol Ing. Iva Žitníková iva.zitnikova@centrum.cz
Zátiší 108, 742 01 Suchdol n. O. MOBIL 605 569 026

22 Sokol Trnávka Martin Bula Martin.Bula@seznam.cz
Trnávka 201, 742 58 Příbor MOBIL 723 711 408

23 TJ TŽ Třinec Jana Rzymanová tjtztrinec@gmail.com
Lidická 662/3, 739 61 Třinec VI MOBIL 775 971 119

Oddíly z jiných krajů

1 Lesana Zubří Alexandra Vlková sasa.vlkova@seznam.cz
Drážky 1230, 756 54 Zubří MOBIL 737 486 149

Kontakty MS KO Česká unie sportu
MS KO ČUS Ostrava p. Jiří Vlček mskraj.cus@volny.cz
Vítkovická 3083/1 tel. 596 625 756
702 00  Ostrava p. Dagmar Němcová nemcova.cus@volny.cz

tel. 596 635 195

Kontakty ČSH
Český svaz házené p. Romana Hrubá hruba@chf.cz
Bolzanova 1 p. Stanislav Svoboda svoboda@chf.cz
110 00 Praha 1 tel. 273 160 086

mailto:handball@email.cz
mailto:hazenapolanka@centrum.cz
mailto:iva.zitnikova@centrum.cz
mailto:Martin.Bula@seznam.cz
mailto:tjtztrinec@gmail.com
mailto:mskraj.cus@volny.cz
mailto:nemcova.cus@volny.cz


Adresář hracích míst

1 1. SC Bohumín 98 zákaz lepidel a vstupu s černou podrážkou polyuretan
Sportovní hala BOSPOR, Kopernikova 1215, Bohumín

2 Pepino SKP Frýdek-Místek palubovka
sportovní hala SŠED, Pionýrů 2069, Frýdek-Místek

3 TJ Slovan Havířov
ZŠ Marie Pujmanové 1151/17, Havířov-Šumbark tartan

4 HC Hlučín
venkovní hřiště při ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín tartan
ml. žactvo - sportovní hala ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín parkety

5 SOKOL Hrabůvka
venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

6 HCB Karviná parkety
sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město

7 MHK Karviná gerfloor
sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná

8 TJ SOKOL Karviná
sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město parkety
sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná gerfloor

9 SOKOL Klimkovice asfalt
hřiště házené u Sokolovny, Klimkovice, Tyršova 276

10 KH Kopřivnice zákaz vstupu s černou podrážkou IPSAL
sportovní hala ZŠ E. Zátopka, Sportovní ul. 741, Kopřivnice

11 SOKOL Krmelín asfalt
hřiště házené Krmelín č.p. 72, při nepříznivém počasí hala, pouze žáci parkety

12 TJ Nový Jičín
palubovka
asfalt

13 SK P.E.M.A. Opava zákaz používání lepidel
SH ZŠ Mařádkova 15, Opava parkety

14 TJ METEOR Orlová parkety
sportovní hala Gymnázia Orlová-Lutyně, Masarykova 1313

15 HC Ostrava parkety
ISŠ Dopravní, ul. Moravská, Ostrava - Vítkovice

16 TJ SOKOL Ostrava palubovka
hala SPŠEI, Sokolská tř. 48a, Ostrava (Čapkova sokolovna)

17 SOKOL Ostrava-Zábřeh asfalt
venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka

18 KH OREL Paskov Zákaz používání lepidel a obuvi s černou podrážkou nebo špunty.
nafukovací sportovní hala, Místecká 381, Paskov do dubna 2017 stilmat
venkovní hřiště u ZŠ Paskov, ul. Kirilovova od května 2017 tartan

19 SKH Polanka nad Odrou palubovka
sportovní hala u ZŠ Heleny Salichové, Polanka n. O.

20 SOKOL Poruba parkety
ISŠ Dopravní, Moravská ulice, Ostrava-Vítkovice 

21 TJ LOKOMOTIVA Suchdol nad Odrou tartan
stadion TJ LOKOMOTIVA Suchdol n/Odrou, Sportovní ul. 379

22 SOKOL Trnávka asfalt
hřiště u Sokolovny, Trnávka č. 145 (u Příbora)

23 TJ Třinecké železárny Třinec
Sportovní hala, ul. Tyršova 275, Třinec zákaz používání lepidel polyuretan
Sportovní hala u ZŠ, Bystřice n. O.

Lesana Zubří tartan
hřiště ul. Starozuberská 341, Zubří

sportovní hala ABC Tělovýchovné jednoty NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín
venkovní hřiště za fotbalovou tribunou TJ NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín

zákaz používání lepidel s výjimkou zn. TRIMONA



Adresář rozhodčích

1 Adámek Dušan Hýlov č. 7 MOBIL 737 500 680
dusan.8@seznam.cz 742 83 Klimkovice

2 Blaha Přemysl Lomená 262 MOBIL 606 661 102
premysl.blaha@seznam.cz 747 66 Dolní Lhota

3 Cáb Martin Novodvorská 3072 MOBIL 773 462 255
m.cab@email.cz 738 01 Frýdek-Místek

4 Dohnalová Julie Matěje Kopeckého 516 MOBIL 606 558 249
julie.dohnalova@seznam.cz 708 00 Ostrava

5 Fiala Tomáš Hlavní námětí 43 MOBIL 733 287 217
ficut@seznam.cz 794 01  Krnov

6 Friedel Pavel Ostravská 1189/1E MOBIL 721 830 186
paul.friedel@seznam.cz 725 25  Polanka na Odrou

7 Fukala Přemysl J. Škody 7/191 MOBIL 734 601 997
fukala.p@gmail.com 700 30 Ostrava

8 Havránek Vojtěch Anenská 690 MOBIL 739 831 928
vojtahavro@seznam.cz 738 01 Frýdek-Místek

9 Horalík Zbyněk Tylova 51 MOBIL 605 373 533
n.horalka@seznam.cz 700 30  Ostrava

10 Horák Radek Svatopluka Čecha 187 MOBIL 777 976 989
raho.fm@seznam.cz 738 01 Frýdek-Místek

11 Horsák Marcel V. Košaře 16 MOBIL 777 920 336
marcelhorsak@centrum.cz 700 30 Ostrava - Hrabůvka

12 Jaroň Petr Jičínská 274 MOBIL 724 063 645
jaron_petr@cmail.cz 741 01  Nový Jičín

13 Kala Robert Josefa Skupy 1640 MOBIL 607 036 813
robert.kala@seznam.cz 708 00 Ostrava-Poruba

14 Kichner Petr Na Potoku 7 MOBIL 737 913 039
petrkichner@gmail.com 720 00 Ostrava

15 Klimková Natálie Komenského 677 MOBIL 732 305 690
jolaklimkova@gmail.com 739 61 Třinec - Staré Město

16 Kneislová Aneta Tř. Těreškovové 2263 MOBIL 603 791 111
anetkneislova@gmail.com 734 01 Karviná - Mizerov

17 Korčák Jiří Úzká 796 MOBIL 601 297 545
jirka.korcak@seznam.cz 725 25 Polanka nad Odrou

mailto:ficut@seznam.cz
mailto:horsak@obb.cz


18 Kosa Marcel E. Podgorného 4 MOBIL 776 555 102
kosamarcel@seznam.cz 700 30  Ostrava

19 Kosa Martin B. Četyny 8 MOBIL 602 555 675
martin.referee@seznam.cz 700 30  Ostrava-Bělský Les MOBIL 737 245 933

20 Kořínek Čestmír Slezská 2887 MOBIL 605 909 325
korinek-pojisteni@applet.cz 738 01 Frýdek-Místek

21 Kuča Radomír Bělská 625 MOBIL 736 782 797
kukuc7@seznam.cz 739 21  Paskov

22 Lisztwan Tomáš Lužická 506/10 MOBIL 604 587 252
tomas.lisztwan@gmail.com 700 300 Ostrava

23 Martiník Antonín Dolní Sklenov 162 MOBIL 604 321 642
tonymarty@seznam.cz 739 46 Hukvaldy

24 Martiník Radek Korunní 26 MOBIL 733 653 295
martinik.radek@seznam.cz 709 00  Ostrava 9

25 Mohyla Radek Za Podjezdem 1152 MOBIL 604 897 722
radekmohyla@gmail.com 725 25  Polanka nad Odrou

26 Nováková Petra Engelmullerova 14 MOBIL 737 642 585
novakovap@post.cz 702 00 Ostrava

27 Noworyta Nicolas Petrovice u Karviné 312 MOBIL 604 995 657
ninow@seznam.cz 735 32 Petrovice u Karviné

28 Noworytová Barbara Petrovice u Karviné 312 MOBIL 603 559 898
barbuszenka11@seznam.cz 735 32 Petrovice u Karviné

29 Odehnal Jan Světlovská 312 MOBIL 723 499 112
j.h.o@seznam.cz 739 24 Krmelín

30 Ördögh Adam Za Podjezdem 1152 MOBIL 728 953 191
adam.ordogh@seznam.cz 725 25 Polanka nad Odrou

31 Paululik Jaroslav Kirovova 2309 TZ: 596 475 120
paululik@obaka-havirov.cz 734 01 Karviná 7 MOBIL 732 928 046

32 Pavelová Karolína Englišova 80 MOBIL 774 741 991
karolina.pavelova@seznam.cz 746 01 Opava

33 Pavlíček Luboš Borovského 2054/77 MOBIL 732 186 161
luba.pavlicek@seznam.cz 734 01 Karviná-Mizerov

34 Pelech Milan Nádražní 137 MOBIL 724 958 756
milan.pelech@centrum.cz 702 00 Ostrava

35 Petruška Tomáš K Vydralinám 856 MOBIL 605 869 985
tomas.petruska@seznam.cz 725 25  Polanka n/Odrou

mailto:kosamarcel@seznam.cz
mailto:jaromir.64@email.cz
mailto:kukuc7@seznam.cz
mailto:martinik.radek@seznam.cz
mailto:adam.ordogh@seznam.cz
mailto:paululik@obaka-havirov.cz
mailto:karolina.pavelova@seznam.cz


36 Pietrová Anna Mánesova 712/4 MOBIL 607 950 279
pietrovaanna@gmail.com 739 61 Třinec

37 Pluhař Pavel Zahradní 740/18 MOBIL 775 253 571
pavel.kain@seznam.cz 733 01  Karviná 1

38 Proroková Kristýna Krestova 12 MOBIL 773 915 706
kiki.prorokova@seznam.cz 700 30 Ostrava

39 Přikryl Michal Slovenská 2897 MOBIL 722 681 861
prikrylradim@seznam.cz 733 01 Karviná

40 Pudichová Anna Polní 129 MOBIL 603 720 050
annapudichova@seznam.cz 747 19 Bohuslavice u Hlučína

41 Pulido Julio Haškova 669 MOBIL 777 558 442
julio.pulido86@gmail.com 734 01 Karviná Ráj

42 Rzymanová Jana Lidická 662/3 TZ: 558 993 320
tjtztrinec@gmail.com 739 61  Třinec MOBIL 775 971 119

43 Řebíček Jan Nad Přehradou 2148 MOBIL 732 309 565
honza.rebicekk@gmail.com 738 01 Frýdek-Místek

44 Sikorová Nikola Čsl. Armády 2930 MOBIL 735 842 441
sikorova.nik@seznam.cz 733 01  Karviná-Hranice

45 Simu Vangelis Kpt. Jaroše 1399 MOBIL 603 367 844
vangelissimu@gmail.com 742 21  Kopřivnice

46 Štefek Jiří Kirilovova 113 MOBIL 603 274 288
stefek5@seznam.cz 739 21  Paskov

47 Suchanek Tomáš Krátká 1932/1 MOBIL 721 311 007
tom.47@email.cz 733 01  Karviná-Hranice

48 Švidernoch Pavel Březinova 7 MOBIL 728 959 872
psvidernoch@gmail.com 700 30  Ostrava

49 Tvarůžek Božetěch Hlubočická 249 MOBIL 732 553 524
btvaruzek@seznam.cz 742 85 Vřesina u Bílovce TB 556 425 303

50 Vacula Michal Fibichova 1636 MOBIL 775 344 252
hazenar15@gmail.com 738 01 Frýdek-Místek

51 Verlík Jakub Josefa Myslivečka 1879 MOBIL 775 326 888
JakubVerlik@seznam.cz 738 01 Frýdek-Místek

Rozhodčí z jiných oblastí

Dalajka Vítězslav dalajka@smnapajedla.cz MOBIL 737 230 572

mailto:tjtztrinec@centrum.cz
mailto:gm@hotel-olympia.cz
mailto:stefek5@seznam.cz
mailto:btvaruzek@seznam.cz


Koleček Vítězslav vita313@seznam.cz MOBIL 721 932 864

Krejčí Jaromír jaromir.64@email.cz MOBIL 739 396 566

Šohaj Pavel pavka.sohaj@seznam.cz MOBIL 608 665 506

Vala Robert robertvala@seznam.cz MOBIL 722 921 611

Adresář pozorovatelů

1 Adámek Dušan Hýlov č. 7 MOBIL 737 500 680
dusan.8@seznam.cz 742 83 Klimkovice

2 Martiník Antonín Dolní Sklenov 162 MOBIL 604 321 642
tonymarty@seznam.cz 739 46 Hukvaldy

3 Rzymanová Jana Lidická 662/3 MOBIL 775 971 119
tjtztrinec@centrum.cz 739 61  Třinec 

4 Simu Vangelis Kpt. Jaroše 1399 MOBIL 603 367 844
vangelissimu@gmail.com 742 21  Kopřivnice

mailto:tjtztrinec@centrum.cz
mailto:gm@hotel-olympia.cz


Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

NA046 02/04/2017 00:00:0013:30 TJ TŽ Třinec Sokol Krmelín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NA047 TJ Loko. Suchdol n/O

NA048 01/04/2017 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová HC Hlučín Radek Martiník Jaroslav Paululik

NA049 01/04/2017 00:00:0017:40 Sokol Klimkovice TJ Nový Jičín Anna Pietrová Jana Rzymanová

NA050 02/04/2017 00:00:0010:30 Sokol Trnávka KH Orel Paskov Dušan Adámek Jiří Korčák

NA051 09/04/2017 00:00:0010:30 Sokol Trnávka TJ TŽ Třinec Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NA052 08/04/2017 00:00:0018:00 KH Orel Paskov Sokol Klimkovice Tomáš Fiala Julio Pulido

NA053 09/04/2017 00:00:0016:00 TJ Nový Jičín TJ Meteor Orlová Tomáš Fiala Julio Pulido

NA054 HC Hlučín

NA055 09/04/2017 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O Sokol Krmelín Marcel Horsák Petr Jaroň

NA056 22/04/2017 00:00:0018:00 TJ TŽ Třinec TJ Loko. Suchdol n/O Jaroslav Paululik Luboš Pavlíček

NA057 23/04/2017 00:00:0010:30 Sokol Krmelín HC Hlučín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NA058 TJ Nový Jičín

NA059 22/04/2017 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová KH Orel Paskov Zbyněk Horalík Marcel Kosa

NA060 22/04/2017 00:00:0010:30 Sokol Klimkovice Sokol Trnávka Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NA061 29/04/2017 00:00:0010:30 Sokol Klimkovice TJ TŽ Třinec Radomír Kuča Jiří Štefek

NA062 30/04/2017 00:00:0010:30 Sokol Trnávka TJ Meteor Orlová Kristýna Proroková Jana Rzymanová

NA063 KH Orel Paskov 

NA064 30/04/2017 00:00:0016:00 TJ Nový Jičín Sokol Krmelín Milan Pelech Anna Pudichová

NA065 29/04/2017 00:00:0014:00 HC Hlučín TJ Loko. Suchdol n/O Dušan Adámek Jiří Korčák

NA066 07/05/2017 00:00:0013:30 TJ TŽ Třinec HC Hlučín Dušan Adámek Jiří Korčák

NA067 07/05/2017 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O TJ Nový Jičín Zbyněk Horalík Marcel Kosa

NA068 07/05/2017 00:00:0010:30 Sokol Krmelín KH Orel Paskov Petr Kichner Michal Vacula

NA069 Sokol Trnávka

NA070 06/05/2017 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová Sokol Klimkovice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NA071 13/05/2017 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová TJ TŽ Třinec Pavel Friedel Luboš Pavlíček

NA072 Sokol Klimkovice

NA073 14/05/2017 00:00:0010:30 Sokol Trnávka Sokol Krmelín Petr Jaroň Radomír Kuča

NA074 13/05/2017 00:00:0018:00 KH Orel Paskov TJ Loko. Suchdol n/O Přemysl Fukala Radek Mohyla

NA075 14/05/2017 00:00:0016:00 TJ Nový Jičín HC Hlučín Tomáš Fiala Julio Pulido

Utkání NA049 se hraje ve SH Polanka n. Odrou

MSL Muži



NA076 20/05/2017 00:00:0015:30 TJ TŽ Třinec TJ Nový Jičín Petr Kichner Michal Vacula

NA077 20/05/2017 00:00:0012:30 HC Hlučín KH Orel Paskov Radek Martiník Tomáš Petruška

NA078 21/05/2017 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O Sokol Trnávka Marcel Horsák Adam Ördögh

NA079 21/05/2017 00:00:0010:30 Sokol Krmelín Sokol Klimkovice Přemysl Fukala Radek Mohyla

NA080 TJ Meteor Orlová

NA081 TJ TŽ Třinec

NA082 27/05/2017 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová Sokol Krmelín Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NA083 27/05/2017 00:00:0010:30 Sokol Klimkovice TJ Loko. Suchdol n/O Petr Kichner Michal Vacula

NA084 28/05/2017 00:00:0010:30 Sokol Trnávka HC Hlučín Karolína Pavelová Vangelis Simu

NA085 27/05/2017 00:00:0018:00 KH Orel Paskov TJ Nový Jičín Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

NA086 03/06/2017 00:00:0018:00 TJ TŽ Třinec KH Orel Paskov Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NA087 04/06/2017 00:00:0016:00 TJ Nový Jičín Sokol Trnávka Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NA088 03/06/2017 00:00:0012:30 HC Hlučín Sokol Klimkovice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NA089 04/06/2017 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O TJ Meteor Orlová Marcel Horsák Vangelis Simu

NA090 Sokol Krmelín 

Utkání NA76 se hraje ve SH Bystřice n. Olší

Utkání NA074 a NA085 se hrají na venkovním hřišti ul. Kirilovova, Paskov



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

NB043 26/03/2017 00:00:0013:00 TJ Nový Jičín Sokol Ostrava Petr Kichner Michal Vacula

NB044 25/03/2017 00:00:0013:30 HCB Karviná A Pepino SKP Frýdek-Místek A Dušan Adámek Jiří Korčák

NB045 26/03/2017 00:00:0010:20 SKH Polanka n. O. KH Kopřivnice Dušan Adámek Kristýna Proroková

NB046 30/03/2017 00:00:0018:20 Sokol Ostrava KH Kopřivnice Petr Jaroň Milan Pelech

NB047 02/04/2017 00:00:0014:20 SKH Polanka n. O. Pepino SKP Frýdek-Místek A Jaroslav Paululik Anna Pudichová

NB048 01/04/2017 00:00:0013:30 HCB Karviná A TJ Nový Jičín Martin Cáb Jan Řebíček

NB049 08/04/2017 00:00:0013:30 HCB Karviná A Sokol Ostrava Radek Horák Michal Přikryl

NB050 09/04/2017 00:00:0012:30 TJ Nový Jičín SKH Polanka n. O. Vojtěch Havránek Jakub Verlík

NB051 08/04/2017 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A KH Kopřivnice Petr Jaroň Jan Odehnal

NB052 27/04/2017 00:00:0018:20 Sokol Ostrava Pepino SKP Frýdek-Místek A Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NB053 22/04/2017 00:00:0010:30 KH Kopřivnice TJ Nový Jičín Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

NB054 23/04/2017 00:00:0014:20 SKH Polanka n. O. HCB Karviná A Přemysl Blaha Robert Kala

NB055 30/04/2017 00:00:0010:20 SKH Polanka n. O. Sokol Ostrava Martin Cáb Jan Řebíček

NB056 hlášenka HCB Karviná A KH Kopřivnice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NB057 30/04/2017 00:00:0014:30 TJ Nový Jičín Pepino SKP Frýdek-Místek A Milan Pelech Anna Pudichová

NB058 hlášenka Sokol Ostrava TJ Nový Jičín Dušan Adámek Jiří Korčák

NB059 06/05/2017 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A HCB Karviná A Dušan Adámek Jiří Korčák

NB060 06/05/2017 00:00:0010:30 KH Kopřivnice SKH Polanka n. O. Natálie Klimková Jana Rzymanová

NB031 13/05/2017 00:00:0010:30 KH Kopřivnice Sokol Ostrava Dušan Adámek Jiří Korčák

NB032 13/05/2017 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A SKH Polanka n. O. Petr Jaroň Michal Přikryl

NB033 14/05/2017 00:00:0014:30 TJ Nový Jičín HCB Karviná A Tomáš Fiala Julio Pulido

NB034 18/05/2017 00:00:0018:20 Sokol Ostrava HCB Karviná A Zbyněk Horalík Radek Martiník

NB035 21/05/2017 00:00:0010:20 SKH Polanka n. O. TJ Nový Jičín Vojtěch Havránek Jakub Verlík

NB036 20/05/2017 00:00:0010:30 KH Kopřivnice Pepino SKP Frýdek-Místek A Tomáš Fiala Julio Pulido

NB037 27/05/2017 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A Sokol Ostrava Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NB038 28/05/2017 00:00:0017:00 TJ Nový Jičín KH Kopřivnice Radek Horák Radomír Kuča

NB039 27/05/2017 00:00:0013:30 HCB Karviná A SKH Polanka n. O. Anna Pietrová Jana Rzymanová

NB040 01/06/2017 00:00:0018:20 Sokol Ostrava SKH Polanka n. O. Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NB041 03/06/2017 00:00:0010:30 KH Kopřivnice HCB Karviná A Petr Jaroň Michal Přikryl

NB042 03/06/2017 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A TJ Nový Jičín Anna Pietrová Jana Rzymanová

MSL st. žáci sk. A



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

NC043 26/03/2017 00:00:0010:00 TJ Nový Jičín Sokol Ostrava Petr Kichner Michal Vacula

NC044 25/03/2017 00:00:0012:00 HCB Karviná A Pepino SKP Frýdek-Místek A Dušan Adámek Jiří Korčák

NC045 26/03/2017 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. KH Kopřivnice Dušan Adámek Kristýna Proroková

NC046 30/03/2017 00:00:0017:10 Sokol Ostrava KH Kopřivnice Petr Jaroň Milan Pelech

NC047 02/04/2017 00:00:0013:00 SKH Polanka n. O. Pepino SKP Frýdek-Místek A Jaroslav Paululik Anna Pudichová

NC048 01/04/2017 00:00:0012:00 HCB Karviná A TJ Nový Jičín Martin Cáb Jan Řebíček

NC049 08/04/2017 00:00:0012:00 HCB Karviná A Sokol Ostrava Radek Horák Michal Přikryl

NC050 09/04/2017 00:00:0011:00 TJ Nový Jičín SKH Polanka n. O. Martin Cáb Jan Řebíček

NC051 08/04/2017 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A KH Kopřivnice Petr Jaroň Jan Odehnal

NC052 27/04/2017 00:00:0017:10 Sokol Ostrava Pepino SKP Frýdek-Místek A Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NC053 22/04/2017 00:00:0009:00 KH Kopřivnice TJ Nový Jičín Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

NC054 23/04/2017 00:00:0013:00 SKH Polanka n. O. HCB Karviná A Přemysl Blaha Robert Kala

NC055 30/04/2017 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. Sokol Ostrava Martin Cáb Jan Řebíček

NC056 hlášenka HCB Karviná A KH Kopřivnice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NC057 30/04/2017 00:00:0013:00 TJ Nový Jičín Pepino SKP Frýdek-Místek A Přemysl Blaha Robert Kala

NC058 hlášenka Sokol Ostrava TJ Nový Jičín Dušan Adámek Jiří Korčák

NC059 06/05/2017 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek A HCB Karviná A Dušan Adámek Jiří Korčák

NC060 06/05/2017 00:00:0009:00 KH Kopřivnice SKH Polanka n. O. Natálie Klimková Jana Rzymanová

NC031 13/05/2017 00:00:0009:00 KH Kopřivnice Sokol Ostrava Dušan Adámek Jiří Korčák

NC032 13/05/2017 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A SKH Polanka n. O. Petr Jaroň Michal Přikryl

NC033 14/05/2017 00:00:0013:00 TJ Nový Jičín HCB Karviná A Tomáš Fiala Julio Pulido

NC034 18/05/2017 00:00:0017:10 Sokol Ostrava HCB Karviná A Zbyněk Horalík Radek Martiník

NC035 21/05/2017 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. TJ Nový Jičín Vojtěch Havránek Jakub Verlík

NC036 20/05/2017 00:00:0009:00 KH Kopřivnice Pepino SKP Frýdek-Místek A Tomáš Fiala Julio Pulido

NC037 27/05/2017 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A Sokol Ostrava Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NC038 28/05/2017 00:00:0015:30 TJ Nový Jičín KH Kopřivnice Radek Horák Jan Odehnal

NC039 27/05/2017 00:00:0012:00 HCB Karviná A SKH Polanka n. O. Natálie Klimková Jana Rzymanová

NC040 01/06/2017 00:00:0017:10 Sokol Ostrava SKH Polanka n. O. Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NC041 03/06/2017 00:00:0009:00 KH Kopřivnice HCB Karviná A Petr Jaroň Michal Přikryl

NC042 03/06/2017 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A TJ Nový Jičín Anna Pietrová Jana Rzymanová

MSL ml. žáci sk. A



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

ND043 SK Opava x

ND044 25/03/2017 00:00:0010:30 HCB Karviná B Pepino SKP Frýdek-Místek B Dušan Adámek Jiří Korčák

ND045 25/03/2017 00:00:0017:50 Sokol Klimkovice Sokol Krmelín Petr Jaroň Milan Pelech

ND046 x Sokol Krmelín

ND047 01/04/2017 00:00:0016:20 Sokol Klimkovice Pepino SKP Frýdek-Místek B Anna Pietrová Jana Rzymanová

ND048 01/04/2017 00:00:0010:30 HCB Karviná B SK Opava Martin Cáb Jan Řebíček

ND049 HCB Karviná B x

ND050 08/04/2017 00:00:0009:00 SK Opava Sokol Klimkovice Karolína Pavelová Tomáš Fiala

ND051 08/04/2017 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Krmelín Petr Jaroň Jan Odehnal

ND052 x Pepino SKP Frýdek-Místek B

ND053 23/04/2017 00:00:0012:00 Sokol Krmelín SK Opava Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

ND054 22/04/2017 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice HCB Karviná B Čestmír Kořínek Antonín Martiník

ND055 Sokol Klimkovice x

ND056 hlášenka HCB Karviná B Sokol Krmelín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

ND057 29/04/2017 00:00:0009:00 SK Opava Pepino SKP Frýdek-Místek B Přemysl Blaha Robert Kala

ND058 x SK Opava

ND059 06/05/2017 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek B HCB Karviná B Dušan Adámek Jiří Korčák

ND060 07/05/2017 00:00:0012:00 Sokol Krmelín Sokol Klimkovice Petr Kichner Michal Vacula

ND031 Sokol Krmelín x

ND032 13/05/2017 00:00:0013:10 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Klimkovice Petr Jaroň Michal Přikryl

ND033 13/05/2017 00:00:0010:00 SK Opava HCB Karviná B Milan Pelech Jan Odehnal

ND034 x HCB Karviná B

ND035 20/05/2017 00:00:0010:00 Sokol Klimkovice SK Opava Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

ND036 21/05/2017 00:00:0012:00 Sokol Krmelín Pepino SKP Frýdek-Místek B Přemysl Fukala Radek Mohyla

ND037 Pepino SKP Frýdek-Místek B x

ND038 27/05/2017 00:00:0010:00 SK Opava Sokol Krmelín Přemysl Blaha Robert Kala

ND039 27/05/2017 00:00:0010:30 HCB Karviná B Sokol Klimkovice Anna Pietrová Jana Rzymanová

ND040 x Sokol Klimkovice

ND041 04/06/2017 00:00:0010:30 Sokol Krmelín HCB Karviná B Vojtěch Havránek Jakub Verlík

ND042 03/06/2017 00:00:0013:10 Pepino SKP Frýdek-Místek B SK Opava Natálie Klimková Jana Rzymanová

Utkání ND045 a ND047 se hrají ve SH Polanka n. Odrou

MSL st. žáci sk. B



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

NE081 18/03/2017 00:00:0009:00 HCB Karviná B Sokol Ostrava B Natálie Klimková Anna Pietrová

NE082 18/03/2017 00:00:0009:00 KH Orel Paskov Sokol Trnávka Čestmír Kořínek Jiří Štefek

NE083 17/05/2017 00:00:0016:30 Sokol Klimkovice Pepino SKP Frýdek-Místek B Přemysl Blaha Robert Kala

NE084 19/03/2017 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec Sokol Krmelín Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

NE041 25/03/2017 00:00:0016:30 Sokol Klimkovice Sokol Ostrava B Petr Jaroň Milan Pelech

NE042 26/03/2017 00:00:0009:00 Sokol Trnávka TJ TŽ Třinec Martin Cáb Jan Řebíček

NE043 25/03/2017 00:00:0009:00 HCB Karviná B Sokol Krmelín Dušan Adámek Jiří Korčák

NE044 25/03/2017 00:00:0009:00 KH Orel Paskov Pepino SKP Frýdek-Místek B Radek Horák Jan Odehnal

NE045 30/03/2017 00:00:0016:00 Sokol Ostrava B KH Orel Paskov Petr Jaroň Milan Pelech

NE046 29/03/2017 00:00:0016:30 Pepino SKP Frýdek-Místek B HCB Karviná B Vojtěch Havránek Jakub Verlík

NE047 02/04/2017 00:00:0010:00 Sokol Krmelín Sokol Trnávka Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

NE048 02/04/2017 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec Sokol Klimkovice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NE049 08/04/2017 00:00:0008:30 TJ TŽ Třinec Sokol Ostrava B Nikola Sikorová Aneta Kneislová

NE050 25/05/2017 00:00:0016:30 Sokol Klimkovice Sokol Krmelín Jiří Korčák Jan Odehnal

NE051 09/04/2017 00:00:0009:00 Sokol Trnávka Pepino SKP Frýdek-Místek B Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NE052 08/04/2017 00:00:0010:30 HCB Karviná B KH Orel Paskov Radek Horák Michal Přikryl

NE053 27/04/2017 00:00:0016:00 Sokol Ostrava B HCB Karviná B Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NE054 23/04/2017 00:00:0009:00 Sokol Trnávka KH Orel Paskov Vojtěch Havránek Jakub Verlík

NE055 26/04/2017 00:00:0016:30 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Klimkovice Martin Cáb Jan Řebíček

NE056 23/04/2017 00:00:0009:00 Sokol Krmelín TJ TŽ Třinec Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NE057 30/04/2017 00:00:0010:00 Sokol Krmelín Sokol Ostrava B Radek Horák Jan Odehnal

NE058 03/05/2017 00:00:0016:30 Pepino SKP Frýdek-Místek B TJ TŽ Třinec Aneta Kneislová Nikola Sikorová

NE059 29/04/2017 00:00:0009:00 KH Orel Paskov Sokol Klimkovice Nikola Sikorová Aneta Kneislová

NE060 30/04/2017 00:00:0009:00 Sokol Trnávka HCB Karviná B Kristýna Proroková Jana Rzymanová

NE061 hlášenka Sokol Ostrava B Sokol Trnávka Dušan Adámek Jiří Korčák

NE062 06/05/2017 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice HCB Karviná B Přemysl Blaha Robert Kala

NE063 07/05/2017 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec KH Orel Paskov Dušan Adámek Jiří Korčák

NE064 07/05/2017 00:00:0009:00 Sokol Krmelín Pepino SKP Frýdek-Místek B Petr Kichner Michal Vacula

Utkání NE041 se hraje ve SH Polanka n. Odrou

MSL ml. žáci sk. B



NE065 13/05/2017 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Ostrava B Petr Jaroň Michal Přikryl

NE066 13/05/2017 00:00:0014:00 KH Orel Paskov Sokol Krmelín Přemysl Fukala Radek Mohyla

NE067 13/05/2017 00:00:0009:00 HCB Karviná B TJ TŽ Třinec Natálie Klimková Anna Pietrová

NE068 14/05/2017 00:00:0009:00 Sokol Trnávka Sokol Klimkovice Petr Jaroň Radomír Kuča

NE069 18/05/2017 00:00:0016:00 Sokol Ostrava B Sokol Klimkovice Zbyněk Horalík Radek Martiník

NE070 20/05/2017 00:00:0012:30 TJ TŽ Třinec Sokol Trnávka Petr Kichner Michal Vacula

NE071 21/05/2017 00:00:0009:00 Sokol Krmelín HCB Karviná B Přemysl Fukala Radek Mohyla

NE072 20/05/2017 00:00:0013:15 Pepino SKP Frýdek-Místek B KH Orel Paskov Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NE073 27/05/2017 00:00:0014:00 KH Orel Paskov Sokol Ostrava B Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

NE074 27/05/2017 00:00:0009:00 HCB Karviná B Pepino SKP Frýdek-Místek B Natálie Klimková Jana Rzymanová

NE075 28/05/2017 00:00:0009:00 Sokol Trnávka Sokol Krmelín Karolína Pavelová Vangelis Simu

NE076 27/05/2017 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice TJ TŽ Třinec Petr Kichner Michal Vacula

NE077 01/06/2017 00:00:0016:00 Sokol Ostrava B TJ TŽ Třinec Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NE078 04/06/2017 00:00:0009:00 Sokol Krmelín Sokol Klimkovice Vojtěch Havránek Jakub Verlík

NE079 03/06/2017 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Trnávka Natálie Klimková Jana Rzymanová

NE080 03/06/2017 00:00:0009:00 KH Orel Paskov HCB Karviná B Martin Cáb Jan Řebíček

Utkání NE070 se hraje ve SH Bystřice n. Olší

Utkání NE066, NE073 a NE080 se hrají na venkovním hřišti ul. Kirilovova, Paskov



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

NI004 hlášenka MHK Karviná KH Orel Paskov Petr Jaroň Robert Vala

NI025 09/04/2017 00:00:0015:00 TJ Lesana Zubří MHK Karviná Vítězslav Dalajka Pavel Šohaj

NI026 08/04/2017 00:00:0016:00 KH Orel Paskov SC Bohumín Tomáš Fiala Julio Pulido

NI027 08/04/2017 00:00:0010:30 HC Ostrava HC Hlučín Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NI028 hlášenka MHK Karviná HC Ostrava Marcel Horsák Adam Ördögh

NI029 22/04/2017 00:00:0011:30 HC Hlučín KH Orel Paskov Kristýna Proroková Jana Rzymanová

NI030 23/04/2017 00:00:0012:00 SC Bohumín TJ Lesana Zubří Radomír Kuča Jaroslav Paululik

NI031 28/04/2017 00:00:0017:30 SC Bohumín MHK Karviná Milan Pelech Anna Pudichová

NI032 29/04/2017 00:00:0011:30 HC Hlučín TJ Lesana Zubří Dušan Adámek Jiří Korčák

NI033 21/04/2017 00:00:0018:00 HC Ostrava KH Orel Paskov Martin Kosa Pavel Švidernoch

NI034 hlášenka MHK Karviná KH Orel Paskov Jana Rzymanová Anna Pietrová

NI035 07/05/2017 00:00:0017:00 TJ Lesana Zubří HC Ostrava Vítězslav Koleček Jaromír Krejčí

NI036 06/05/2017 00:00:0012:00 SC Bohumín HC Hlučín Jaroslav Paululik Milan Pelech

NI037 13/05/2017 00:00:0011:30 HC Hlučín MHK Karviná Karolína Pavelová Anna Pudichová

NI038 13/05/2017 00:00:0010:30 HC Ostrava SC Bohumín Radek Martiník Jaroslav Paululik

NI039 13/05/2017 00:00:0016:00 KH Orel Paskov TJ Lesana Zubří Přemysl Fukala Radek Mohyla

NI040 hlášenka MHK Karviná TJ Lesana Zubří Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NI041 20/05/2017 00:00:0012:00 SC Bohumín KH Orel Paskov Zbyněk Horalík Marcel Kosa

NI042 20/05/2017 00:00:0010:00 HC Hlučín HC Ostrava Radek Martiník Tomáš Petruška

NI043 27/05/2017 00:00:0010:30 HC Ostrava MHK Karviná Martin Kosa Pavel Švidernoch

NI044 27/05/2017 00:00:0016:00 KH Orel Paskov HC Hlučín Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

NI045 28/05/2017 00:00:0015:00 TJ Lesana Zubří SC Bohumín Petr Jaroň Robert Vala

Utkání NI027 a NI033 se hrají ve SH Paskov, utkání NI038 a NI043 se hrají v SH ISŠD u. Moravská, Ostrava

Utkání NI039 a NI044 se hrají na venkovním hřišti ul. Kirilovova, Paskov

MSL Ženy



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí
NJ043 26/03/2017 00:00:0014:30 TJ Nový Jičín TJ TŽ Třinec Radomír Kuča Robert Vala

NJ044 25/03/2017 00:00:0011:30 Sokol Poruba TJ Sokol Karviná Čestmír Kořínek Antonín Martiník
NJ045 26/03/2017 00:00:0016:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh SC Bohumín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek
NJ046 02/04/2017 00:00:0012:00 TJ TŽ Třinec SC Bohumín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NJ047 02/04/2017 00:00:0016:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh TJ Sokol Karviná Dušan Adámek Jiří Korčák
NJ048 02/04/2017 00:00:0009:30 Sokol Poruba TJ Nový Jičín Nikola Sikorová Aneta Kneislová

NJ049 08/04/2017 00:00:0011:30 Sokol Poruba TJ TŽ Třinec Dušan Adámek Jiří Korčák

NJ050 09/04/2017 00:00:0009:30 TJ Nový Jičín TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Vojtěch Havránek Jakub Verlík
NJ051 08/04/2017 00:00:0016:00 TJ Sokol Karviná SC Bohumín Radomír Kuča Jaroslav Paululik

NJ052 22/04/2017 00:00:0016:30 TJ TŽ Třinec TJ Sokol Karviná Jaroslav Paululik Luboš Pavlíček
NJ053 23/04/2017 00:00:0010:30 SC Bohumín TJ Nový Jičín Radomír Kuča Jaroslav Paululik

NJ054 23/04/2017 00:00:0016:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Sokol Poruba Milan Pelech Kristýna Proroková
NJ055 30/04/2017 00:00:0013:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh TJ TŽ Třinec Radek Horák Jan Odehnal
NJ056 29/04/2017 00:00:0014:30 Sokol Poruba SC Bohumín Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NJ057 30/04/2017 00:00:0011:30 TJ Nový Jičín TJ Sokol Karviná Přemysl Blaha Robert Kala
NJ058 07/05/2017 00:00:0012:00 TJ TŽ Třinec TJ Nový Jičín Dušan Adámek Jiří Korčák

NJ059 06/05/2017 00:00:0013:30 TJ Sokol Karviná Sokol Poruba Nikola Sikorová Aneta Kneislová
NJ060 06/05/2017 00:00:0010:30 SC Bohumín TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Jaroslav Paululik Milan Pelech

NJ031 12/05/2017 00:00:0016:00 SC Bohumín TJ TŽ Třinec Nikola Sikorová Aneta Kneislová
NJ032 13/05/2017 00:00:0013:00 TJ Sokol Karviná TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Nicolas Noworyta Barbara Noworytová
NJ033 14/05/2017 00:00:0011:30 TJ Nový Jičín Sokol Poruba Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

NJ034 20/05/2017 00:00:0014:00 TJ TŽ Třinec Sokol Poruba Petr Kichner Michal Vacula

NJ035 21/05/2017 00:00:0016:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh TJ Nový Jičín Přemysl Blaha Robert Kala
NJ036 20/05/2017 00:00:0010:30 SC Bohumín TJ Sokol Karviná Zbyněk Horalík Marcel Kosa
NJ037 27/05/2017 00:00:0016:00 TJ Sokol Karviná TJ TŽ Třinec Nicolas Noworyta Barbara Noworytová
NJ038 28/05/2017 00:00:0014:00 TJ Nový Jičín SC Bohumín Radek Horák Radomír Kuča

NJ039 27/05/2017 00:00:0015:30 Sokol Poruba TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Pavel Friedel Adam Ördögh
NJ040 03/06/2017 00:00:0016:30 TJ TŽ Třinec TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NJ041 03/06/2017 00:00:0010:30 SC Bohumín Sokol Poruba Petra Nováková Milan Pelech
NJ042 03/06/2017 00:00:0010:30 TJ Sokol Karviná TJ Nový Jičín Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

Utkání NJ049 se hraje ve SH Sareza, O.-Přívoz

Utkání NJ034 se hraje ve SH Bystřice n. Olší

MSL st. žačky



Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí

NK081 TJ Nový Jičín

NK082 18/03/2017 00:00:0016:30 Sokol Poruba HC Hlučín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NK083 19/03/2017 00:00:0016:00 Sokol Hrabůvka TJ Sokol Karviná Radek Horák Jan Odehnal

NK084 19/03/2017 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec SC Bohumín Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

NK041 Sokol Hrabůvka

NK042 25/03/2017 00:00:0009:30 Sokol Poruba TJ TŽ Třinec Čestmír Kořínek Antonín Martiník

NK043 26/03/2017 00:00:0011:30 TJ Nový Jičín SC Bohumín Petr Kichner Michal Vacula

NK044 25/03/2017 00:00:0016:00 HC Hlučín TJ Sokol Karviná Natálie Klimková Anna Pietrová

NK045 HC Hlučín

NK046 02/04/2017 00:00:0008:30 TJ Sokol Karviná TJ Nový Jičín Radek Martiník Karolína Pavelová

NK047 01/04/2017 00:00:0009:00 SC Bohumín Sokol Poruba Milan Pelech Michal Přikryl

NK048 02/04/2017 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec Sokol Hrabůvka Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

NK049 TJ TŽ Třinec

NK050 09/04/2017 00:00:0016:00 Sokol Hrabůvka SC Bohumín Radek Martiník Milan Pelech

NK051 08/04/2017 00:00:0009:30 Sokol Poruba TJ Sokol Karviná Dušan Adámek Jiří Korčák

NK052 09/04/2017 00:00:0008:00 TJ Nový Jičín HC Hlučín Martin Cáb Jan Řebíček

NK053 TJ Nový Jičín

NK054 22/04/2017 00:00:0009:30 HC Hlučín Sokol Poruba Kristýna Proroková Jana Rzymanová

NK055 23/04/2017 00:00:0013:30 TJ Sokol Karviná Sokol Hrabůvka Petr Kichner Michal Vacula

NK056 23/04/2017 00:00:0009:00 SC Bohumín TJ TŽ Třinec Radomír Kuča Jaroslav Paululik

NK057 SC Bohumín

NK058 30/04/2017 00:00:0009:00 TJ Sokol Karviná TJ TŽ Třinec Radek Martiník Karolína Pavelová

NK059 29/04/2017 00:00:0009:30 HC Hlučín Sokol Hrabůvka Dušan Adámek Jiří Korčák

NK060 30/04/2017 00:00:0010:00 TJ Nový Jičín Sokol Poruba Přemysl Blaha Robert Kala

NK061 Sokol Poruba

NK062 07/05/2017 00:00:0016:00 Sokol Hrabůvka TJ Nový Jičín Přemysl Blaha Robert Kala

NK063 07/05/2017 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec HC Hlučín Dušan Adámek Jiří Korčák

NK064 06/05/2017 00:00:0009:00 SC Bohumín TJ Sokol Karviná Jaroslav Paululik Milan Pelech

Utkání NK051 se hraje ve SH Sareza, O.-Přívoz

MSL ml. žačky



NK065 TJ Sokol Karviná

NK066 13/05/2017 00:00:0009:30 HC Hlučín SC Bohumín Karolína Pavelová Anna Pudichová

NK067 14/05/2017 00:00:0010:00 TJ Nový Jičín TJ TŽ Třinec Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

NK068 13/05/2017 00:00:0013:30 Sokol Poruba Sokol Hrabůvka Nikola Sikorová Aneta Kneislová

NK069 Sokol Hrabůvka

NK070 20/05/2017 00:00:0011:00 TJ TŽ Třinec Sokol Poruba Petr Kichner Michal Vacula

NK071 20/05/2017 00:00:0009:00 SC Bohumín TJ Nový Jičín Zbyněk Horalík Marcel Kosa

NK072 20/05/2017 00:00:0009:00 TJ Sokol Karviná HC Hlučín Nikola Sikorová Aneta Kneislová

NK073 HC Hlučín

NK074 28/05/2017 00:00:0012:30 TJ Nový Jičín TJ Sokol Karviná Radomír Kuča Jan Odehnal

NK075 27/05/2017 00:00:0013:30 Sokol Poruba SC Bohumín Pavel Friedel Adam Ördögh

NK076 28/05/2017 00:00:0016:00 Sokol Hrabůvka TJ TŽ Třinec Vojtěch Havránek Jakub Verlík

NK077 TJ TŽ Třinec

NK078 03/06/2017 00:00:0009:00 SC Bohumín Sokol Hrabůvka Petra Nováková Milan Pelech

NK079 03/06/2017 00:00:0009:00 TJ Sokol Karviná Sokol Poruba Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

NK080 03/06/2017 00:00:0010:00 HC Hlučín TJ Nový Jičín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

Utkání NK070 se hraje ve SH Bystřice n. Olší



8.kolo 4.-5.3.2017

Pořadatel SKP FM  A sobota 04.03.2017 9:00 Rozhodčí:

A1 SKP FM  A S.Karviná Hrabůvka Kopřivnice B Štefek

B1 SKP FM  B Krmelín Havířov Kopřivnice A

Pořadatel Poruba B neděle 12.03.2017 8:00 SH Polanka

A2 PorubaB N.Jičín B Polanka A S.Ostrava A Rozhodčí:

B2 Poruba C N.Jičín A Polanka B S.Ostrava B Adámek

Pořadatel Třinec sobota 04.03.2017 8:30 Rozhodčí:

A3 Třinec HCB Karviná B Poruba A Rzymanová

B3 Klimkovice HCB Karviná A Bohumín

9.kolo 25.-26.3.2017

Pořadatel Kopřivnice A sobota 25.03.2017 9:00 Rozhodčí:

A1 Kopřivnice A N.Jičín A S.Karviná Hrabůvka Jaroň

B1 Kopřivnice B N.Jičín B Třinec Havířov

Pořadatel Polanka A neděle 02.04.2017 8:30 Rozhodčí:

A2 Polanka B Poruba A HCB KarvináA SKP FM B Paululik

B2 Polanka A Krmelín HCB KarvináB SKP FM A

Pořadatel S.Ostrava A neděle 26.03.2017 9:00 SH Paskov

A3 S.Ostrava A Poruba C Bohumín Rozhodčí:

B3 S.Ostrava B Poruba B Klimkovice Štefek

10.kolo 8.-9.4.2017

Pořadatel HCB Karviná A neděle 09.04.2017 9:00 Rozhodčí:

A1 HCB KarvináA SKP FM B Krmelín Poruba C Přikryl

B1 HCB KarvináB SKP FM A Klimkovice Poruba B

Pořadatel N.Jičín A neděle 02.04.2017 14:00 Rozhodčí:

A2 N.Jičín A S.Ostrava B S.Karviná Kopřivnice B Martiník A.

B2 N.Jičín B S.Ostrava A Třinec Kopřivnice A

Pořadatel Bohumín neděle 09.04.2017 9:00 Rozhodčí:

A3 Bohumín Polanka B Hrabůvka Tvarůžek

B3 Havířov Polanka A Poruba A

Rozlosování turnajů minižactva  4 + 1

Jaro 2017



11.kolo 22.-23.4.2017

Pořadatel Polanka B neděle 23.04.2017 8:30 Rozhodčí:

A1 Polanka B Poruba A HCB KarvináB S.Ostrava B Blaha

B2 Polanka A Poruba B HCB KarvináA S.Ostrava A

Pořadatel Kopřivnice B neděle 23.04.2017 9:00 Rozhodčí:

A2 Kopřivnice B Bohumín Havířov Krmelín Martiník A.

B2 Kopřivnice A Klimkovice Hrabůvka S.Karviná

Pořadatel Poruba C sobota 29.04.2017 9:00 SH Polanka

A3 Poruba C SKP FM A N.Jičín A Rozhodčí:
B3 Třinec SKP FM B N.Jičín B Martiník A.

12.kolo 6.-7.5.2017

Pořadatel S.Hrabůvka neděle 07.05.2017 9:30 Rozhodčí:

A1 S.Hrabůvka Poruba C S.Ostrava A Třinec Štefek

B1 Havířov Poruba B S.Ostrava B Krmelín

Pořadatel HCB Karviná B sobota 06.05.2017 9:00 Rozhodčí:

A2 HCB KarvináB N.Jičín B Poruba A SKP FM B Přikryl

B2 HCB KarvináA N.Jičín A Klimkovice SKP FM A

Pořadatel S.Karviná neděle 07.05.2017 13:30 Rozhodčí:

A3 S.Karviná Kopřivnice B Polanka A Paululik
B3 Polanka B Kopřivnice A Bohumín

13.kolo 20.-21.5.2017

Pořadatel Klimkovice neděle 21.05.2017 9:00 Rozhodčí:

A1 Klimkovice Poruba C Kopřivnice A HCB KarvináB Korčák

B1 Krmelín S.Karviná Kopřivnice B HCB KarvináA

Pořadatel SKP FM B sobota 20.05.2017 9:00 Rozhodčí:

A2 SKP FM B Polanka A Třinec Hrabůvka Martiník A.

B2 SKP FM A Polanka B Bohumín Havířov

Pořadatel N. Jičín B neděle 21.05.2017 9:00 Rozhodčí:

A3 Poruba A S.Ostrava A N.Jičín B Jaroň
B3 Poruba B S.Ostrava B N.Jičín A

14.kolo 3.-4.6.2017

Pořadatel Krmelín neděle 04.06.2017 12:30 Rozhodčí:

A1 Krmelín N.Jičín B S.Karviná Polanka B Štefek

B1 Bohumín N.Jičín A Poruba B Polanka A

Pořadatel S.Ostrava B hlášenka Rozhodčí:

A2 S.Ostrava B SKP FM A Kopřivnice A Poruba A Adámek

B2 S.Ostrava A SKP FM B Kopřivnice B Poruba C

Pořadatel Havířov neděle 04.06.2017 9:30 Rozhodčí:

A3 Havířov HCB Karviná A Klimkovice Rzymanová
B3 Hrabůvka HCB Karviná B Třinec


